
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

JÓGA VYŠKOV – jarní a letní
pobyty s jógou, relaxace 

pro tělo i duši na Vysočině
Termíny víkend:

25. 4. –27. 4., 23. 5.–25. 5., cena 2 180 Kč
Letní pobyt děti:

14.–19. 7., cena 2 750 Kč
Letní pobyt dospělí:

21. 7.–26. 7., cena 4 450 Kč
Info: www.jogavyskov.blogspot.com,

tel.: 776 862 364

RESTAURACE LAGUNA
PÍSTOVICE u rybníka

22.–23. 3. 2014
STEAKY – HAMBURGERY
22. 3. od 19 hod.

vystoupení písničkáře Martina Bernarda
www.laguna-pistovice.cz

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád
a svatebních koláčků na zakázku

• svatby • narozeniny • výročí 

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz

DRŮBEŽ KOZLANY
PYTELA

prodává od 29. 3.
NOSNÉ KUŘICE

Prodej: 8.00–14.00
Inf. tel.: 723 053 348, 517 383 125

Pronajmu v Dědicích

LETNÍ ZAHRÁDKU. 
(Od května do září)

Tel.: 602 510 970Salon Glanc – Masáže
Nově otevřeno!
Klasická masáž
Sportovní masáž

Lymfatická masáž
Havajská masáž Lomi Lomi

Reflexní masáž nohou
S tímto letákem sleva 50 % na první masáž!!!

Objednávky včetně víkendů na tel.: 606 583 010
Svatopluka Čecha 13, 682 01 Vyškov

Objekt Nábytek Kejík – vchod ze dvora

www.glancvyskov.cz

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

Restaurace U PIRÁTA Vyškov
hledá

ČÍŠNÍKA 
(SERVÍRKU),

i brigádníky.
Tel.: 602 510 970

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

Jarní nálada v Květinářství
Sedmikráska v Drnovicích
Pojďte uvítat jaro k nám!
29. března 2014
od 14 do 18 hod.
Floristická show
Trendy jara 2014

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

Přísady salát, kedlubny, květák…

Růže velkokvěté, pnoucí

Sazečka Všetana, Stuttgart

* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu
* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu

NOVĚ!!! 
PO–ST  7–16.30 hod.

Nádražní 20, Vyškov (u vlakového nádraží)

! ZAVÁDĚCÍ CENY !
SLEVY AŽ –30 %

KOBERCE-PVC-PODLAHYKOBERCE-PVC-PODLAHY

Ceny platí na vybrané zboží

Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů 
pro zemědělské, stavební a manipulační stroje
(kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy)
přijme do trvalého pracovního poměru
vhodné zaměstnance na pozice: 

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky 

(stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkušební lhůty pro

klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., 

při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní 

či penzijní pojištění
n příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Od uchazečů vyžadujeme kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní
morálku, spolehlivost, flexibilitu, samostatnost, preciznost, pozitivní
přístup k práci a ochotu pracovat ve směnném provozu

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují
platným svářečským oprávněním podle ČSN EN 287-1 metoda 135
a mají zkušenosti s obsluhou robotizovaného pracoviště. V případě
neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe. 

OBSLUHA SVÁŘEČSKÉHO ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují plat-
ným svářečským oprávněním a praxí ve svařování konstrukčních
prvků metodou svařování tavicí se elektrodou v ochranné atmo-
sféře podle výkresové dokumentace a technologických postupů.
V případě neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe.

SVÁŘEČ (CO2)

Požadujeme: SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ
výhodou, flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost
samostatné práce, velmi dobrá znalost práce na PC, dobré
organizační schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců.

PŘEDÁK (SVAŘOVNA)

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních
dnech (Po – Čt) od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775,
Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Od uchazeče se požaduje praxe v obsluze jednoho z výše
uvedených strojů a orientace ve výkresové dokumentaci. 

ZÁMEČNÍK (OHRAŇOVACÍ LIS; LASER; CNC; VRTAČKY; PILKY)

MANIPULAČNÍHO DĚLNÍKA
Vaší pracovní náplní bude příprava sestav dílců vypálených 

na CNC laserech.

Na kvalitě vaší práce bude záviset výkon zaměstnanců 
na navazujících operacích (ohýbání, svařování apod.) 

a tím i plnění termínů zakázek.

Co po vás požadujeme:
– základní orientaci ve výkresové dokumentaci
– oprávnění na VZV (jeřábnický a vazačský průkaz výhodou)
– samostatnost, schopnost rychle se orientovat a udržet si přehled
– dobré komunikační schopnosti a dobrou fyzickou kondici

Nabízíme:
– stabilní zaměstnání a jistotu pravidelného výdělku

Více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických
procesů, přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:

Iva Ševčíková, personální úsek, tel.: 517 321 085, 
e-mail: sevcikova@hestego.cz

JSTE BYSTRÝ, ZRUČNÝ, ZODPOVĚDNÝ A PEČLIVÝ ČLOVĚK?
MODERNĚ ŘÍZENÁ A DYNAMICKY SE ROZVÍJEJÍCÍ 
STROJÍRENSKÁ FIRMA HESTEGO a. s. Z VYŠKOVA

hledá

vám nabízí:
• profesionální přezutí vašeho vozu

• ceny pneu srovnatelné s nejlevnějšími
internetovými obchody

Tel.: 777 740 491
Sídlíme ve Vyškově na Kroměřížské ulici č. p. 2

(vedle hotelu Atrium)

Otvírací doba:
PO–PÁ 8.00–16.30

SO 8.00–12.00
Po telefonické domluvě

i v jiných termínech.
Těšíme se na vaši návštěvu

✂

PNEUSERVIS

PRODEJ GARÁŽÍ V GARÁŽOVÉM DOMĚ
ul. TYRŠOVA, VYŠKOV

TERMÍN DOKONČENÍ 5/2014

kontakty
Jaroslav Hájek, T 777 738 227
E j.hajek@trasko.cz

50% ceny do 31. 3. 2014

při z
aplacení

SLEVA 6 %

cena po slevě 318 472 Kč

Součástí garáže je osvětlení a zásuvka 220 V.

osobní vlastnictví: od 338 800 Kč (včetně DPH)

možnost pronájmu:  od 1 250 Kč/měsíc

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Nová jarní nabídka:            www.evatex.cz
Jarní bundy 690 Kč, jarní kabátky 690 Kč, 

strečové rifle 490 Kč, strečové tepláky 300 Kč,
šedé kalhoty 490 Kč, pruhovaná trika 260 Kč, 

kraťasová pyžama 290 Kč, plátěné kalhoty 390 Kč. 
Otevřeno: Po–Pá 9–12, 13–17 hod., So 9–11 hod.


